
АДМИНИСТРАЦИЯ  
НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 18 декабря 2019 года                                      с. Новопавловка                                             № 213 

 

 

О рассмотрении протеста прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры на 

постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 30.04.2019 года № 

55 
 

Рассмотрев Протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры от 12.12.2019г. 

№Исорг-20350015-61-19/-20350015 на постановление администрации Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района от 30.04.2019 года №55 «Об утверждении схемы 

закрепления границ санитарной уборки Новопавловского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым», в присутствии старшего помощника 

Красноперекопского межрайонного прокурора Перепелицы М.С., в соответствии с Федеральным 

законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Крым от 05.03.2019 №574-ЗРК/2019 

«О порядке определения правилами благоустройства территорий муниципальных образований в 

Республике Крым границ прилегающих территорий», Уставом муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление №55 от 30.04.2019 «Об утверждении схемы закрепления границ 

санитарной уборки Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» - отменить.  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопского района Республики Крым 

https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования», подраздел - «Новопавловское 

сельское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Председатель Новопавловского сельского  
совета-глава администрации  
Новопавловского сельского поселения                                                                      А.А.Артемова 
 
 


